



Mäntän Valon Arvo Haavisto, punaisissa, molskilla HWJ:n Antti Härkösen kanssa.

Kovaa vääntöä – ikään ja kokoon katsomatta

Ali Heikkilä

ali.heikkila@almamedia.fi

PAINI Roope Liinamaan muistopainit painittiin Mäntässä jo 96. kerran. Tänä vuonna painit väännettiin lauantaina 7. tammikuuta Mäntän koulukeskuksen liikuntasalissa. Kisa-puntarissa kävi 60 painijaa ja mukana oli 10 järjestävän seuran Mäntän Valon painijaa. Paineissa nähtiin matolla kovaa vääntöä ja yritystä, ikään ja kokoon katsomatta.

Seuran painivalmentaja **Kalle Nieminen** kertoi, että painissa on nyt pientä nostetta yleensä ja myös paikkakunnalla. Syksyllä aloitti Valon painiharjoituksissa 16 uutta painijaa ja mukana on myös yksi tyttöpainija. Pidempään harrastaneita kilpapistäjiä on ennestään neljä. Yhtä Suomen pitkäaikaisinta yhtäjaksoisesti järjestettyä urheilupahtumaa, oli paikallisesti puuhassa noin 20 henkilöä.

Nieminen kertoo, että painilla on tämän hetkiseen harrastajamäärään nähden riittävät tilat Savosenmäen



Mäntäläinen **Reijo Nyberg** on osallistunut painijana Roope Liinamaan muistopaineluihin 15 kertaa.

koululla. Omat painikilpailut ovat seuralle merkittävä asia, on tärkeää että niihin saadaan osallistujia ja oman seuran painijoita mukaan.

– Mäntästä voi tulla vaikka kuinka kovia painijoita. Toki painijan

täytyy pidemmälle kehittyäkseen hakea harjoitusvastustajia muualta ja leireiltä, kertoi Nieminen.

Valon painijoita valmentavat myös **Mikko Liikanen**, **Jaakko Anttila** ja **Vili Nieminen**.

Painimaton laidalla viihtyi myös **Reijo Nyberg**, 83. Hän kertoi, että on itse painijana osallistunut Roope Liinamaan muistopaineluihin 15 kertaa. Tosipainit lopuivat miehellä vuonna 1964. Välillä muualla asunut Nyberg palasi seudulle 1970-luvun puolivälissä. Sen jälkeen hän oli taas aktiivisesti mukana alkuperäisen seuransa Mäntän Valon painijaoston toiminnassa. Siihen aikaan painilla riitti vetovoimaa, poikia oli harjoituksissa mukana yli 40.

– Kerran olen Mäntässä asuessani ollut poissa katsomosta ja minulle tuli siitä kuulemma heti varoitus, kertoi Nyberg.

Nyberg paini aktiiviaikanaan sarjoissa 57 ja 62 kiloa. Vapaapainissa hänellä on kaksi TUL:n mestaruushopeaa, painin piirin mestaruuksia toistakymmentä.